

Årsredovisning

för

MI.L.K ATELIER STOCKHOLM AB

556886-8748

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Krister Flodell, Styrelsesuppleant

2024-07-01

Styrelsen för M.I.L.K ATELIER STOCKHOLM AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska designa, tillverka och distribuera flertal egen designade klädvarumärken via webb- och butik, tillika accessoarer, skor, möbler, textilier och heminredning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under detta år har bolaget haft mindre fokus på produktframtagning och försäljning då båda agenturerna som jobbat med försäljning haft en period av andra åtagande och processer som påverkat angemanget i Milkatelier.

Bolaget är medvetet om omsättningstappet men kommer under 2024 återuppta och sälja allt lager samt ta fram en ny kollektion under senare delen av 2024 för att vända siffrorna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 539	3 839	4 908	799
Resultat efter finansiella poster	-931	559	664	31
Soliditet (%)	6	49	30	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Se anledningen till att nettoomsättningen är lägre än tidigare år under väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	120 000	327 040	558 542	1 005 582
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		558 542	-558 542	0
Årets resultat			-675 055	-675 055
Belopp vid årets utgång	120 000	885 582	-675 055	330 527

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 760 000 kr (1 760 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	885 582
årets förlust	-675 055
	210 527
disponeras så att	
i ny räkning överföres	210 527
	210 527

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 539 180	3 839 207
Övriga rörelseintäkter	71 206	195 908
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 610 386	4 035 115

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-1 527 322	-2 167 682
Övriga externa kostnader	-685 180	-1 181 410
Övriga rörelsekostnader	-70 580	-127 193
Summa rörelsekostnader	-2 283 082	-3 476 285
Rörelseresultat	-672 696	558 830

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	364	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 723	-288
Summa finansiella poster	-2 359	-288
Resultat efter finansiella poster	-675 055	558 542

Resultat före skatt

-675 055 558 542

Årets resultat

-675 055 558 542

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		490 232	748 153
Summa varulager		490 232	748 153
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		579 551	741 933
Fordringar hos koncernföretag		6 799	0
Övriga fordringar		167 246	219 121
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 116	0
Summa kortfristiga fordringar		759 713	961 054
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		320 454	363 854
Summa kassa och bank		320 454	363 854
Summa omsättningstillgångar		1 570 399	2 073 060
SUMMA TILLGÅNGAR		1 570 399	2 073 060
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		120 000	120 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		885 582	327 040
Årets resultat		-675 055	558 542
Summa fritt eget kapital		210 527	885 582
Summa eget kapital		330 527	1 005 582
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		943 186	0
Summa långfristiga skulder		943 186	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		1 155	1 155
Leverantörsskulder		294 906	85 489
Övriga skulder		626	980 834
Summa kortfristiga skulder		296 686	1 067 478
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 570 399	2 073 060

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Stockholm 2024-06-28

Lasse Brinck Lövstad

Lasse Brinck Lövstad